EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE EXTENSÃO

“I JORNADA ACADÊMICA DISCENTE DE PSICOLOGIA DA UFAC”

Em cumprimento ao EDITAL Nº 12/2021 – PROEX, torna-se público o resultado final da seleção de quatro (4) bolsistas

para atuar no projeto de extensão “I Jornada Acadêmica Discente de Psicologia da Ufac”, sob coordenação da professor

Patrícia da Silva

Resultado preliminar da seleção de bolsistas

Candidato Matrícula Part. na

equipe

Carta de

intensão

C.R.G. Nota

Final

Classificação

1. Pedro

Felipe Souza de

Oliveira

20181830026 5 2,63 2 9,63 1º

2.  Eduardo

Augusto Lopes

Rodrigues

2019183003 0 2,85 2 4,85 2º

3. Beatriz

Helena dos

Santos Silva

20181830057 0 2,62 2

4,62 3ª

4. Letícia

Brandão

Machado

20191830035 0 2,52 2 4,52 4º

5. Louhana

Maria dos Reis

Luna

20191830020 0 2,27 2 4,27 5ª

6. Evilane

Costa Cesário

Damasceno

20161834156 0 2,25 2 4,25 6ª

7. Raíza

Barros Lira

20171834082 0 2,18 2 4,18 7ª

8. Ismael

Vítor Alves Da

Mota

20201830050 0 2,16 2 4,16 8ª

9. Vanessa

Libanio Alemão

20201830011 0 2,16 2 4,16 8º

10. Eline

Amorim

Marques

20181830046 0 2,1 2 4,1 9ª

11. Giovanna

De Oliveira

Gomes

20201830047 0 2,02 2 4,02 10ª

 Para aqueles e aquelas não classificados(os) no número de vagas para bolsistas, sintam-se convidados(as) a

compor a comissão organizadora, caso haja interesse em colaborar voluntariamente.

 Neste caso, devem mostrar interesse enviando e-mail para: patricia.silva@ufac.br

mailto:patricia.silva@ufac.br